

KTP Ejendomme ApS

Galtenvej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 28 32 69 04

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Kjær Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KTP Ejendomme ApS
Galtenvej 11
8670 Låsby

Telefon: 86951208

CVR-nr.: 28 32 69 04

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Kjær Poulsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme, samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	115.714	-43.978
1 Personaleomkostninger	-31.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.848	-2.848
Resultat før finansielle poster	81.866	-76.826
Andre finansielle indtægter	5.653	439
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.753	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.873	-17.396
Resultat før skat	55.893	-93.783
Skat af årets resultat	1.034	0
Årets resultat	56.927	-93.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.783
Disponeret i alt	56.927	-93.783

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	279.067	281.915
Materielle anlægsaktiver i alt	279.067	281.915
Anlægsaktiver i alt	279.067	281.915
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	91.253	388.238
Varebeholdninger i alt	91.253	388.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.653	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.034	0
Tilgodehavender i alt	364.687	0
Likvide beholdninger	59.777	69.759
Omsætningsaktiver i alt	515.717	457.997
Aktiver i alt	794.784	739.912

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-36.856	-93.783
	Egenkapital i alt	<u>88.144</u>	<u>31.217</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	150.982	160.819
6	Pantebrev	68.063	71.066
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.045</u>	<u>231.885</u>
	Gældsforpligtelser	13.034	15.805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.338	13.158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	296.463	290.879
	Anden gæld	78.760	156.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.595</u>	<u>476.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>706.640</u>	<u>708.695</u>
	Passiver i alt	<u>794.784</u>	<u>739.912</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>31.000</u>	<u>30.000</u>	
	<u>31.000</u>	<u>30.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>29.873</u>	<u>17.396</u>	
	<u>29.873</u>	<u>17.396</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2016	<u>284.763</u>	<u>284.763</u>	
Kostpris 30. juni 2017	<u>284.763</u>	<u>284.763</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.848	0	
Årets afskrivninger	<u>-2.848</u>	<u>-2.848</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-5.696</u>	<u>-2.848</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>279.067</u>	<u>281.915</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-93.783	31.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.927</u>	<u>56.927</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>-36.856</u>	<u>88.144</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	160.982	173.819
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.000</u>	<u>-13.000</u>
	<u>150.982</u>	<u>160.819</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>110.675</u>	<u>118.819</u>
6. Pantebrev		
Pantebrev i alt	71.097	73.871
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.034</u>	<u>-2.805</u>
Pantebrev i alt	<u>68.063</u>	<u>71.066</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 151 t.kr. og pantebrev 68 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 279 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiro ApS, CVR-nr. 29246149 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
